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1 - zondag 20 november 2022 20/11/2022 - 10:00

Programmanr. 1 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:00 Serie 2 van 4, 10:04

1 1 Kentin Shane STZ/11001/09 2:50.98
2 2 Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:44.00
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 3 Van Daele Daan FAST/11047/09 2:42.86
4 Cleymans Torben STZ/11081/08 NT 4 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:38.40
5 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 5 Van Edom Jef DBT/11182/09 2:39.71
6 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 6 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:43.23
7 7 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 2:48.46
8 8 Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT

Serie 3 van 4, 10:08 Serie 4 van 4, 10:11

1 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:37.50 1 Szewko Artur BRABO/11198/08 2:27.36
2 Stox Bram HZS/11090/08 2:29.09 2 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:26.02
3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:28.75 3 Goethals Vince STW/11168/09 2:23.81
4 Claeys Mauro ROSC/11177/08 2:28.08 4 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:13.10
5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:28.58 5 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:23.65
6 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:28.90 6 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 2:24.37
7 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:36.82 7 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:27.34
8 Delrue Aaron ROSC/11265/09 2:37.54 8 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:27.45

Programmanr. 2 Meisjes, 200m schoolslag 13 jaar
20/11/2022 - 10:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:15 Serie 2 van 3, 10:19

1 1 Regniers Laura MEGA/21239/09 3:05.52
2 2 Vanhees Ella DBT/21090/09 3:02.93
3 Touquet Laura SCWR/21038/09 3:18.85 3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 3:01.73
4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 3:12.00 4 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:59.08
5 Roelandt Sien ZNA/21280/09 3:15.69 5 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 3:00.96
6 6 Verschueren Louise HOZT/21032/09 3:02.16
7 7 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 3:04.91
8 8

Serie 3 van 3, 10:22

1 Vincke Wilma KZK/21101/09 2:58.64
2 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:55.11
3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 2:51.23
4 Reyniers Lise STW/21171/09 2:46.89
5 Evens Noor GZVN/21198/09 2:48.52
6 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:53.99
7 Vertessen Fran DBT/21114/09 2:55.50
8 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:59.06
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Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 10:26 Startlijst

Serie 1 van 9, 10:26 Serie 2 van 9, 10:29

1 1 Vranken Bjarne DMB/11134/09 2:27.95
2 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 NT 2 Caris Emiel ZTZ/11061/09 2:25.84
3 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:33.70 3 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:24.62
4 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 2:31.44 4 Roovers Lucas KAZS/11085/09 2:24.38
5 Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:32.86 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 2:24.43
6 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:34.13 6 Baert Warre ZTB/11072/09 2:25.71
7 7 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 2:27.66
8 8 Declerck Simon TZT/11088/09 2:29.78

Serie 3 van 9, 10:32 Serie 4 van 9, 10:35

1 Devriese Jonathan BZK/11226/08 2:23.60 1 Eshuis Thom BRABO/11294/09 2:22.34
2 Beunens Ilian KZK/11140/09 2:23.39 2 Nell Noah KVZP/11030/08 2:21.32
3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:23.04 3 Smet Michiel DZO/11127/08 2:20.80
4 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 2:22.71 4 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:20.32
5 Geens Dré ZCT/11117/09 2:22.96 5 Goris Ruben BRABO/11289/09 2:20.49
6 D'espallier Daan BRABO/11287/09 2:23.17 6 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:21.21
7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:23.49 7 Roels Robin MEGA/11203/08 2:21.65
8 Sterckx Daan TRUST/11077/08 2:23.78 8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:22.52

Serie 5 van 9, 10:38 Serie 6 van 9, 10:41

1 D'Hooge Liam STA/11032/08 2:18.97 1 Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:16.93
2 Feys Jonah KZK/11102/09 2:18.50 2 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:16.21
3 Housen Korneel TZT/11091/09 2:17.77 3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:16.10
4 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:17.04 4 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:15.02
5 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:17.57 5 Van Belle Simon MEGA/11259/09 2:15.78
6 Theunissen Toon DBT/11120/09 2:17.98 6 Makboulian Tyron STW/11182/08 2:16.20
7 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:18.57 7 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:16.52
8 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 2:19.76 8 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:16.96

Serie 7 van 9, 10:44 Serie 8 van 9, 10:46

1 François Tijs TZT/11063/08 2:14.45 1 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 2:10.34
2 Driesen Siebe DMB/11065/08 2:13.69 2 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:09.12
3 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:13.09 3 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:07.81
4 Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:11.83 4 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:07.46
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:12.31 5 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 2:07.67
6 Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:13.51 6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:08.43
7 Bahloula Nael KVZP/11061/09 2:14.44 7 Delesalle Louis BEST/11091/08 2:09.17
8 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:14.63 8 Ranschaert Guust STA/11047/08 2:10.59

Serie 9 van 9, 10:49

1 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:06.45
2 Van Egdom Wout ZN/11076/08 2:05.55
3 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:03.88
4 Claerhout Bas ZTB/11085/08 1:57.22
5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:02.09
6 Provoost Matice ROSC/11125/08 2:04.43
7 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 2:06.32
8 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:06.55
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Programmanr. 4 Meisjes, 200m vlinderslag 13 jaar
20/11/2022 - 10:52 Startlijst

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:52 Serie 2 van 3, 10:56

1 1 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 3:04.82
2 2 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:59.97
3 Daemen Tuur DMB/11064/08 3:09.52 3 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:57.00
4 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 3:06.92 4 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 2:50.10
5 Laeremans Simon SHARK/11150/09 3:09.46 5 Sazonov Fedor KST/11047/09 2:52.76
6 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 3:11.74 6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:58.45
7 7 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 3:04.37
8 8 Van Loon Wies AZK/11073/09 3:06.53

Serie 3 van 3, 10:59

1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:42.53
2 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:40.92
3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:36.38
4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:32.49
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:36.33
6 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:39.44
7 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 2:41.59
8 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:43.53

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag 13 jaar
20/11/2022 - 11:03 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:03 Serie 2 van 4, 11:06

1 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:37.08 1 Caus Floor KZK/21127/09 2:27.16
2 De Wolf Tine AST/21058/09 2:32.59 2 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:26.97
3 Vercammen Fleur ZS/21082/09 2:28.73 3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 2:26.10
4 Sterken Nila FAST/21018/09 2:28.17 4 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:23.92
5 Talboom Lies BRABO/21298/09 2:28.26 5 Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:24.18
6 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:29.57 6 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:26.61
7 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:35.09 7 Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:27.02
8 8 Sandra Eva KZK/21108/09 2:28.03

Serie 3 van 4, 11:09 Serie 4 van 4, 11:12

1 Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:23.42 1 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:20.06
2 Degels Merel ISWIM/21068/09 2:23.15 2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:17.21
3 Maes Kaat TZT/21064/09 2:22.30 3 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:12.11
4 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:20.73 4 Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:09.07
5 Huens Noor MEGA/21252/09 2:21.74 5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:10.95
6 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:22.87 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:13.76
7 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:23.16 7 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:17.80
8 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:23.66 8 Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:20.31
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Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 11:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:15

1
2
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:39.83
4 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:25.48
5 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:25.53
6
7
8

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag 13 jaar
20/11/2022 - 11:19 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:19

1 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:43.92
2 Meertens Jody GZVN/21267/09 2:41.85
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:38.56
4 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 2:31.72
5 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:37.53
6 Massagé Jana DZO/21138/09 2:40.88
7 Frederix Maya DBT/21083/09 2:42.33
8 Notredame Ine ZB/21064/09 2:45.94

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 11:23 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:23 Serie 2 van 3, 11:25

1 1 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 39.89
2 Theunissen Toon DBT/11120/09 NT 2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 37.71
3 Baert Warre ZTB/11072/09 40.57 3 Vandorpe Dante FAST/11040/08 36.55
4 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 40.21 4 Daemen Tuur DMB/11064/08 36.21
5 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 40.27 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 36.35
6 Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 6 D'espallier Daan BRABO/11287/09 37.46
7 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT 7 Tubbe Xander STZ/11003/09 39.21
8 8 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 40.00

Serie 3 van 3, 11:26

1 Delesalle Louis BEST/11091/08 33.77
2 Makboulian Tyron STW/11182/08 33.26
3 Samyn Jitse ZTB/11037/08 32.37
4 Claerhout Bas ZTB/11085/08 30.97
5 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 31.40
6 Eggermont Robbe FAST/11048/08 33.21
7 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 33.64
8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 35.85
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar
20/11/2022 - 11:28 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:28 Serie 2 van 2, 11:29

1 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 NT 1 Geens Amélie ZCK/22094/09 42.41
2 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 49.15 2 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 41.13
3 Van Avondt Lina STA/21039/09 46.84 3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 38.72
4 Frederix Maya DBT/21083/09 43.93 4 Meertens Jody GZVN/21267/09 37.37
5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 46.82 5 Metzemakers Lea DMB/21085/09 38.07
6 Notredame Ine ZB/21064/09 48.06 6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 40.44
7 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 NT 7 Devolder Yelena IKZ/21086/09 41.55
8 8 Lambrechts Noa DBT/21136/09 43.19

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 11:31 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:31

1
2
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 29.83
4 Goethals Vince STW/11168/09 27.74
5 Cleymans Torben STZ/11081/08 28.62
6
7
8

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 13 jaar
20/11/2022 - 11:32 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:32 Serie 2 van 4, 11:34

1 Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 1 Vercammen Fleur ZS/21082/09 37.98
2 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 2 Caus Floor KZK/21127/09 37.35
3 De Wolf Tine AST/21058/09 39.90 3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 37.20
4 Verschueren Louise HOZT/21032/09 38.59 4 Sterken Nila FAST/21018/09 36.45
5 Renders Charlotte TSZ/21051/09 39.64 5 Massagé Jana DZO/21138/09 37.14
6 Talboom Lies BRABO/21298/09 41.07 6 Roelandt Sien ZNA/21280/09 37.30
7 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 NT 7 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 37.41
8 8 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 38.40

Serie 3 van 4, 11:35 Serie 4 van 4, 11:36

1 Huens Noor MEGA/21252/09 35.99 1 Reyniers Lise STW/21171/09 34.09
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 35.51 2 Zangari Aurora GZVN/21195/09 33.56
3 Vanhees Ella DBT/21090/09 35.02 3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 32.43
4 Sandra Eva KZK/21108/09 34.49 4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 30.51
5 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 35.01 5 Willaert Ayla HOZT/21038/09 32.05
6 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 35.21 6 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 32.87
7 Vincke Wilma KZK/21101/09 35.94 7 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 33.87
8 Maes Kaat TZT/21064/09 36.23 8 Vlamijnck Lore STA/21024/09 34.23
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 11:37 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:37 Serie 2 van 6, 11:39

1 1 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 NT
2 2 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT
3 Nell Noah KVZP/11030/08 NT 3 Provoost Dajo ROSC/11243/08 NT
4 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 NT 4 Van Belle Simon MEGA/11259/09 46.56
5 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 5 Feys Jonah KZK/11102/09 46.71
6 6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT
7 7 Driesen Siebe DMB/11065/08 NT
8 8 Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT

Serie 3 van 6, 11:40 Serie 4 van 6, 11:41

1 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 44.37 1 Pirlet Wout TZT/11082/08 41.83
2 Kentin Shane STZ/11001/09 43.60 2 Baeye Leon MEGA/11281/08 41.31
3 Druwel Mauro ZTB/11027/08 42.80 3 Bahloula Nael KVZP/11061/09 40.91
4 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 42.47 4 Nollet Seppe BRABO/11248/09 40.47
5 Van Daele Daan FAST/11047/09 42.77 5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 40.73
6 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 43.22 6 François Tijs TZT/11063/08 41.24
7 Parlevliet Zeno STA/11027/08 44.19 7 Goris Ruben BRABO/11289/09 41.54
8 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 45.57 8 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 42.11

Serie 5 van 6, 11:42 Serie 6 van 6, 11:44

1 Ranschaert Guust STA/11047/08 40.24 1 Van Egdom Wout ZN/11076/08 37.60
2 De Craemer Cas ZB/11092/08 39.92 2 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 37.16
3 Vranken Bjarne DMB/11134/09 39.05 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 36.47
4 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 38.57 4 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 35.34
5 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 38.95 5 Szewko Artur BRABO/11198/08 35.70
6 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 39.30 6 Sneyers Liam ZN/11032/08 37.02
7 Housen Korneel TZT/11091/09 40.05 7 Stox Bram HZS/11090/08 37.22
8 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 40.43 8 Waerniers Bere TZT/11117/08 38.27

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar
20/11/2022 - 11:45 Startlijst

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 7, 11:45 Serie 2 van 7, 11:46

1 1 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 NT
2 2 Declerck Simon TZT/11088/09 42.69
3 Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 3 Beunens Ilian KZK/11140/09 40.85
4 Waelput Thomas TSZ/11076/09 NT 4 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 39.17
5 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 NT 5 Geens Dré ZCT/11117/09 39.21
6 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 6 Roovers Lucas KAZS/11085/09 41.20
7 7 Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT
8 8 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 3 van 7, 11:48 Serie 4 van 7, 11:49

1 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 38.62 1 Eshuis Thom BRABO/11294/09 36.27
2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 38.18 2 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 35.59
3 D'Hooge Liam STA/11032/08 37.62 3 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 35.31
4 Verschuren Linus KAZS/11110/08 36.78 4 Smet Michiel DZO/11127/08 35.24
5 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 36.78 5 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 35.25
6 Van Loon Wies AZK/11073/09 37.87 6 Laeremans Simon SHARK/11150/09 35.43
7 Sterckx Daan TRUST/11077/08 38.50 7 Van Edom Jef DBT/11182/09 36.04
8 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 39.16 8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 36.54

Serie 5 van 7, 11:50 Serie 6 van 7, 11:51

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 34.59 1 Bollu Luca KVZP/11050/08 33.87
2 Sazonov Fedor KST/11047/09 34.43 2 Roels Ruben MEGA/11204/08 33.60
3 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 34.12 3 Vets Siebe KAZS/11065/08 33.20
4 Roels Robin MEGA/11203/08 34.07 4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 31.25
5 Caris Emiel ZTZ/11061/09 34.10 5 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 32.05
6 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 34.26 6 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 33.44
7 Verbrugge Henri KZK/11076/08 34.50 7 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 33.69
8 Mergeay Noah TRUST/11078/08 34.74 8 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 33.88

Serie 7 van 7, 11:52

1 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 30.41
2 Provoost Matice ROSC/11125/08 29.97
3 Delrue Aaron ROSC/11265/09 29.45
4 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 28.61
5 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 28.67
6 Thiébaut Noah STZ/11028/08 29.70
7 Jorissen Rube GZVN/11137/08 30.22
8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 30.93

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag 13 jaar
20/11/2022 - 11:54 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:54 Serie 2 van 2, 11:55

1 1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.69
2 2 Touquet Laura SCWR/21038/09 37.34
3 Degels Merel ISWIM/21068/09 NT 3 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 35.37
4 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 39.12 4 Evens Noor GZVN/21198/09 33.87
5 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 42.18 5 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 34.96
6 6 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 36.66
7 7 Vertessen Fran DBT/21114/09 37.41
8 8 Regniers Laura MEGA/21239/09 38.04

11:57 Einde van de ochtendsessie
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2 - zondag 20 november 2022 20/11/2022 - 14:00

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:00 Serie 2 van 9, 14:02

1 1
2 2 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:31.70
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 3 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:28.08
4 De Craemer Cas ZB/11092/08 NT 4 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:27.33
5 Van Egdom Wout ZN/11076/08 NT 5 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:27.74
6 6 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:30.42
7 7 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT
8 8

Serie 3 van 9, 14:04 Serie 4 van 9, 14:06

1 Kentin Shane STZ/11001/09 1:26.08 1 Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:19.75
2 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:22.67 2 Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:18.97
3 Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:21.73 3 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:18.56
4 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:20.27 4 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:17.61
5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:20.57 5 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:18.11
6 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:21.79 6 Housen Korneel TZT/11091/09 1:18.88
7 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:25.72 7 François Tijs TZT/11063/08 1:19.63
8 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:27.07 8 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:20.11

Serie 5 van 9, 14:08 Serie 6 van 9, 14:10

1 Nell Noah KVZP/11030/08 1:16.35 1 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:14.10
2 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:15.86 2 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:13.76
3 Daemen Tuur DMB/11064/08 1:14.64 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.50
4 Provoost Dajo ROSC/11243/08 1:14.24 4 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:13.34
5 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:14.61 5 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:13.48
6 Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:14.82 6 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:13.63
7 Baert Warre ZTB/11072/09 1:15.97 7 Feys Jonah KZK/11102/09 1:13.81
8 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:16.40 8 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:14.19

Serie 7 van 9, 14:11 Serie 8 van 9, 14:13

1 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:13.10 1 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:09.20
2 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:11.54 2 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:08.69
3 Ranschaert Guust STA/11047/08 1:10.75 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:08.44
4 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:09.80 4 Goethals Vince STW/11168/09 1:07.72
5 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:10.07 5 Sneyers Liam ZN/11032/08 1:08.21
6 Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:10.78 6 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:08.46
7 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:11.62 7 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:08.72
8 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:13.29 8 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:09.61

Serie 9 van 9, 14:15

1 Stox Bram HZS/11090/08 1:06.22
2 Claerhout Bas ZTB/11085/08 1:05.55
3 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:03.91
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:03.13
5 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:03.73
6 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:04.19
7 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 1:05.61
8 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:06.35
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag 13 jaar
20/11/2022 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:17 Serie 2 van 4, 14:19

1 1 Touquet Laura SCWR/21038/09 1:24.83
2 2 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:22.10
3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 NT 3 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:21.73
4 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:25.16 4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:20.11
5 Notredame Ine ZB/21064/09 NT 5 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:20.38
6 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:21.92
7 7 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:24.03
8 8

Serie 3 van 4, 14:21 Serie 4 van 4, 14:23

1 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:18.68 1 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:13.37
2 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:16.05 2 Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:12.60
3 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:15.12 3 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:09.05
4 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:13.74 4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:06.17
5 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:14.84 5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 1:08.28
6 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:15.77 6 Evens Noor GZVN/21198/09 1:10.47
7 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:17.42 7 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:13.28
8 Degels Merel ISWIM/21068/09 1:19.60 8 Frederix Maya DBT/21083/09 1:13.73

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:25 Serie 2 van 9, 14:27

1 1 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:20.46
2 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 NT 2 Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:19.91
3 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:22.46 3 Declerck Simon TZT/11088/09 1:19.52
4 Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:21.00 4 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 1:18.33
5 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:21.97 5 Beunens Ilian KZK/11140/09 1:18.39
6 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:23.24 6 Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:19.65
7 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT 7 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:20.22
8 8 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 1:20.95

Serie 3 van 9, 14:29 Serie 4 van 9, 14:32

1 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:18.14 1 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:17.01
2 Smet Michiel DZO/11127/08 1:17.69 2 D'Hooge Liam STA/11032/08 1:16.22
3 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:17.53 3 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:15.79
4 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:17.27 4 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:15.46
5 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:17.36 5 Feys Jonah KZK/11102/09 1:15.61
6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:17.68 6 Geens Dré ZCT/11117/09 1:16.08
7 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:17.82 7 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:16.80
8 Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:18.25 8 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:17.05
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Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag

Serie 5 van 9, 14:34 Serie 6 van 9, 14:36

1 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:15.23 1 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:13.83
2 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:14.79 2 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:13.66
3 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:14.54 3 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:13.37
4 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 1:14.11 4 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:13.17
5 Roels Robin MEGA/11203/08 1:14.29 5 Housen Korneel TZT/11091/09 1:13.21
6 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:14.55 6 Nell Noah KVZP/11030/08 1:13.37
7 Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:15.22 7 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:13.70
8 Ranschaert Guust STA/11047/08 1:15.28 8 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:13.94

Serie 7 van 9, 14:39 Serie 8 van 9, 14:41

1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:13.12 1 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:11.19
2 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 1:12.66 2 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:10.92
3 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:12.12 3 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:10.21
4 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:11.51 4 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:09.25
5 François Tijs TZT/11063/08 1:11.81 5 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:09.64
6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:12.53 6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:10.80
7 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:12.67 7 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:10.94
8 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:13.14 8 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:11.44

Serie 9 van 9, 14:43

1 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:09.18
2 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:07.46
3 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:07.35
4 Provoost Matice ROSC/11125/08 1:04.53
5 Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:04.76
6 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:07.38
7 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:08.26
8 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:09.24

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag 13 jaar
20/11/2022 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:45 Serie 2 van 5, 14:48

1 1 Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:21.76
2 Caus Floor KZK/21127/09 1:26.33 2 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:21.30
3 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:23.40 3 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:19.75
4 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:22.69 4 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:18.17
5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:23.36 5 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:19.00
6 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:25.82 6 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:20.27
7 Roelandt Sien ZNA/21280/09 NT 7 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 1:21.31
8 8 De Wolf Tine AST/21058/09 1:22.66

Serie 3 van 5, 14:50 Serie 4 van 5, 14:52

1 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:17.45 1 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:16.39
2 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:16.95 2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:14.98
3 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:16.78 3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 1:13.92
4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:16.44 4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:13.46
5 Sterken Nila FAST/21018/09 1:16.76 5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.56
6 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:16.85 6 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:14.78
7 Maes Kaat TZT/21064/09 1:17.36 7 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:15.81
8 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:17.99 8 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:16.44
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m rugslag

Serie 5 van 5, 14:54

1 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 1:13.07
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:10.82
3 Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:09.89
4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:09.16
5 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:09.76
6 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:10.38
7 Reyniers Lise STW/21171/09 1:12.16
8 Huens Noor MEGA/21252/09 1:13.08

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:57 Serie 2 van 8, 14:59

1 1
2 2 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT
3 Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 3 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:37.29
4 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 4 Declerck Simon TZT/11088/09 1:36.57
5 Van Edom Jef DBT/11182/09 NT 5 D'Hooge Liam STA/11032/08 1:36.90
6 6 Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:37.98
7 7 Geens Dré ZCT/11117/09 NT
8 8

Serie 3 van 8, 15:01 Serie 4 van 8, 15:03

1 Smet Michiel DZO/11127/08 1:35.10 1 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:32.74
2 Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:34.75 2 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:31.05
3 Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:34.06 3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:30.12
4 Baert Warre ZTB/11072/09 1:33.08 4 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:29.62
5 Beunens Ilian KZK/11140/09 1:33.45 5 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:29.78
6 Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:34.21 6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:30.94
7 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:34.82 7 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:32.46
8 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:35.29 8 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:32.81

Serie 5 van 8, 15:05 Serie 6 van 8, 15:07

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:28.74 1 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:23.14
2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:27.53 2 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:22.16
3 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 1:26.27 3 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:21.78
4 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:25.14 4 Provoost Matice ROSC/11125/08 1:20.40
5 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:25.47 5 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:21.12
6 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:26.76 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:21.79
7 Roels Robin MEGA/11203/08 1:28.66 7 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:22.31
8 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 1:29.46 8 Delrue Aaron ROSC/11265/09 1:23.86

Serie 7 van 8, 15:09 Serie 8 van 8, 15:11

1 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:19.76 1 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:17.35
2 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:19.31 2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:14.10
3 Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:18.89 3 Goethals Vince STW/11168/09 1:13.46
4 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:18.40 4 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:12.82
5 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:18.65 5 Claerhout Bas ZTB/11085/08 1:13.45
6 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:19.21 6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:13.61
7 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:19.58 7 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:15.41
8 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:20.29 8 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:18.38
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Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar
20/11/2022 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:13 Serie 2 van 3, 15:16

1 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:52.76 1 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:31.46
2 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:37.16 2 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:29.67
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:33.07 3 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:29.22
4 Degels Merel ISWIM/21068/09 1:31.93 4 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:27.25
5 Massagé Jana DZO/21138/09 1:32.78 5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:28.48
6 Maes Kaat TZT/21064/09 1:34.06 6 Huens Noor MEGA/21252/09 1:29.60
7 De Wolf Tine AST/21058/09 1:39.05 7 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:30.97
8 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 8 Caus Floor KZK/21127/09 1:31.88

Serie 3 van 3, 15:18

1 Sterken Nila FAST/21018/09 1:26.70
2 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:25.40
3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:24.66
4 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:22.85
5 Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:23.72
6 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:24.76
7 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:26.06
8 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:27.12

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
20/11/2022 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:20 Serie 2 van 6, 15:22

1 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:10.22 1 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:07.90
2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:09.77 2 Van Edom Jef DBT/11182/09 1:07.59
3 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:09.43 3 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:06.97
4 Kentin Shane STZ/11001/09 1:08.43 4 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:06.80
5 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:09.04 5 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:06.95
6 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:09.57 6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:07.57
7 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 1:09.98 7 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:07.71
8 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:10.40 8 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:07.94

Serie 3 van 6, 15:23 Serie 4 van 6, 15:25

1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:06.02 1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:03.30
2 Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:04.87 2 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:02.24
3 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:04.44 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:01.97
4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:04.09 4 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:00.87
5 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 1:04.41 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:01.75
6 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:04.81 6 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:02.20
7 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:04.92 7 Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:02.85
8 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:06.15 8 Daemen Tuur DMB/11064/08 1:03.56
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:26 Serie 6 van 6, 15:28

1 Provoost Dajo ROSC/11243/08 1:00.47 1 Jorissen Rube GZVN/11137/08 59.32
2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:00.21 2 Delrue Aaron ROSC/11265/09 59.07
3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 59.88 3 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 58.33
4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 59.66 4 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 57.06
5 De Craemer Cas ZB/11092/08 59.79 5 Sneyers Liam ZN/11032/08 57.73
6 Stox Bram HZS/11090/08 59.92 6 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 58.58
7 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:00.43 7 Szewko Artur BRABO/11198/08 59.09
8 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:00.60 8 Verroken Gerben DDAT/11072/08 59.53

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag 13 jaar
20/11/2022 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:30 Serie 2 van 4, 15:32

1 1 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:09.26
2 2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:08.45
3 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 NT 3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:08.18
4 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:09.41 4 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 1:07.96
5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:09.73 5 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:08.14
6 6 Touquet Laura SCWR/21038/09 1:08.25
7 7 Notredame Ine ZB/21064/09 1:08.82
8 8

Serie 3 van 4, 15:33 Serie 4 van 4, 15:35

1 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:07.84 1 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 1:05.45
2 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:07.49 2 Evens Noor GZVN/21198/09 1:04.40
3 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:06.96 3 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:03.94
4 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:05.77 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:00.40
5 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:06.73 5 Reyniers Lise STW/21171/09 1:02.30
6 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:07.18 6 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:04.21
7 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:07.58 7 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:04.86
8 Frederix Maya DBT/21083/09 1:07.87 8 Massagé Jana DZO/21138/09 1:05.56

15:37 De finales starten +/- 30 minuten  na het bekendmaken van de finalisten

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag 13 jaar
20/11/2022 Startlijst

www.toptime.be
www.zwemfed.be
KZK
Markering
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Vlaams Jeugdkampioenschap korte baan dag 2
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Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
20/11/2022 Startlijst

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
20/11/2022 Startlijst

www.toptime.be
www.zwemfed.be

